UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN IA GRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /BC-UBND

Ia Grai, ngày         tháng 9 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 1784/KH-UBND

 ngày 10/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Văn bản số 2357/SGDĐT-GDMNTH

ngày 12/9/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Gia Lai về việc triển khai thực

hiện Kế hoạch số 1784/KH-UBND ngày 10/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy

ban nhân dân huyện báo cáo như sau:

Trên cơ sở  Kế hoạch số 1784/KH-UBND ngày 10/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kế hoạch Giai đoạn 2 thực hiện Đề án “Tăng cường tiếng Việt cho trẻ em

mầm non , học sinh tiểu học vùng dân tộc thiểu số giai đoạn 2016-2020, định

hướng đến 2025” trên cơ sở tiếng mẹ đẻ của trẻ , Ủy ban nhân dân huyện đã ban

hành Kế hoạch số 124/KH-UBND ngày 18/8/2022 Kế hoạch Giai đoạn 2 thực hiện

Đề án “Tăng cường tiếng Việt cho trẻ em mầm non , học sinh tiểu học vùng dân tộc

thiểu số giai đoạn 2016-2020, định hướng đến2025” trên cơ sở tiếng mẹ đẻ của trẻ

để triển khai thực hiện theo đúng yêu cầu của UBND tỉnh.

(có Kế hoạch số 124/KH-UBND ngày 18/8/2022 của UBND huyện kèm

theo).

Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Gia

Lai biết, theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT tỉnh Gia Lai (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, PCVP, CV (theo dõi);

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Lưu: VT, GDĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Lân Hưng

		2022-09-14T11:02:46+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Hiệp<hieppn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T13:46:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Đính<dinhnv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T14:34:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Lân Hưng<hungdl.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T15:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T15:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T15:53:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!